日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

平成２４年８月２７日

ＤＬ－４２１８

販売特約店  各位

日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 特約店戦略部

                                          部長  板垣 智之

販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、下記エミュレータの販売を終了する事をご連絡申し上げます。

尚、本件につきましてご不明な点、ご質問等がございましたら弊社マーケティング担当 野崎

（ kaoru@ti.com  ）、カスタマーサービス担当 阪本（chizuko@ti.com）までご連絡頂けます様、

お願い申し上げます。

敬具

- 記 -

販売終了製品 代替え製品

TMDSEMU100U-14T TMDSEMU100V2U-14T

TMDSEMU2000U ---

TMDSEMU510U TMDSEMU560V2STM-U

TMDSEMU560PCI ---

TMDSEMU560U TMDSEMU560V2STM-UE

＜故障時の対応＞
現在ご使用中のお客様の故障に関しては、使用条件を満たし保証期間内であれば無償(RMR)、
それ以外は有償で上記の代替え商品にて対応致します。

以上

本社：〒160-8366
   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング